
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach  
otwartych konkursów ofert 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2022r. poz. 857 i poz. 1079 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert z zakresu: 
1) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w następującym składzie: 
1. Mirela Paradowska – Przewodnicząca 
2. Marzena Rycerz – Członek 
3. Janusz Wojtarowicz – Członek 
§ 2. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) Analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria, o których mowa w treści ogłoszeń w otwartych 
konkursach ofert; 

2) Przedłożenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie opinii co do złożonych ofert wraz 
z rekomendowaną listą ofert przeznaczonych do dofinansowania. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B6A84D-76A7-4737-A709-868EE3F7D2B9. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


